1
4
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

34  СЕССИЯ  3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27 декабря 2016 года                                                                                      № 97
ст-ца Рязанская

Краснодарский край

 О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24 декабря 2015 года № 55

«О бюджете Рязанского сельского поселения
Белореченского района на 2016 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
    1.Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24 декабря 2015 года №  55 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2016 год» следующие изменения:
             1.1.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Рязанского сельского поселения Белореченский района на 2016 год:
1) общий объем доходов в сумме 19 085 600,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 21 376 563,21 рублей;

            1.2. На основании Закона Краснодарского края от 28 декабря 2015 года № 3310-КЗ «О краевом бюджете на 2016 год» (с изменениями и дополнениями)  уменьшить доходную часть бюджета  по коду классификации  992 2 02 02999 10 0000 151  «Прочие субсидии бюджетам поселений» и расходную часть бюджета по коду раздела, подраздела 08 01 «Культура», коду целевой статьи 5920000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям»  на сумму 67100,00 рублей
              1.3. Уменьшить ассигнования по расходам на сумму 52615,17 рублей, в том числе:

             - по коду раздела, подраздела по разделу 01 подразделу 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» по коду целевой статьи 5020000190  коду вида расходов 800 «Иные бюджетные ассигнования» на сумму 13334,00 рублей;

             - по коду раздела, подраздела 08 01 «Культура» по коду целевой статьи 5930000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» на сумму 39281,17 рублей.
              1.4. Увеличить ассигнования по расходам на сумму 52615,17 рублей, в том числе:

             - по коду раздела, подраздела 05 03 «Благоустройство» по коду целевой статьи 6800010300 «Оплата за уличное освещение и его техническое облуживание» коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»   на сумму  7336,99 рублей;
            - по коду раздела, подраздела 08 01 «Культура» по коду целевой статьи 5920000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» на сумму 45278,18 рублей.
           2. Внести соответствующие изменения в приложения № 2,4,5,6 (приложения № 1,2,3,4).
           3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
           4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                  Н.В.Чернов

Председатель Совета Рязанского

сельского поселения                                                                      И.Е.Бондаренко

A/16.01.2017/Решение 97 от 27.12.2016- измен. БЮДЖЕТ 2016.doc